Совет сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

3 марта 2014 года № 8
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Микяшевский сельсовет от «24» июля 2008 года № 34
«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы сельского   поселения  Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет сельского поселения Микяшевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от  «24» июля 2008 года № 34 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы сельского   поселения  Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» следующие дополнения:

Раздел 1. Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы сельского   поселения  Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан дополнить пунктом 1.3. следующего содержания:

Конкурс не проводится:

при заключении срочного трудового договора;

при назначении на должности муниципальной службы муниципального служащего (гражданина), состоящего в кадровом резерве, сформированном на конкурсной основе;

при переводе муниципального служащего на иную должность муниципальной службы в случае невозможности в соответствии с медицинским заключением исполнения им должностных обязанностей по замещаемой должности муниципальной службы;

при переводе муниципального служащего на иную должность муниципальной службы в случае сокращения замещаемой им должности

 реорганизации, ликвидации органа местного самоуправления или изменения его структуры;

в случае назначения на должность муниципальной службы во вновь образованном подразделении органа местного самоуправления;

при назначении на отдельные должности муниципальной службы, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну;

при назначении на должности муниципальной службы, относящиеся к младшей группе должностей муниципальной службы.

2.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава сельского поселения

Микяшевский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан                                         М.Г.Маликов